申請番号

Application No.

 税関様式D第 1020 号

Customs Form D No. 1020

通 関 手 帳 の 再 発 給 申 請 書

Application for an approval of replacement
of an  A.T. A. Carnet

令和 年 月 日

Date

税  関  長  殿

To Director of Customs

申 請 者

Applicant
住      所

Address (or mailing address) in Japan

氏      名

Name

通関手帳を再発給することについて承認を受けたいので、物品の一時輸入のための

通関手帳に関する通関条約第１１条の規定により、申請します。

I hereby apply for an approval on the replacement of an A.T.A. Carnet under

the provision of the Art. 11 of the Customs Convention on the A. T. A. Carnet for

the temporary admission of goods.

記

一 時 輸 入 書 類 の 番 号

No. of the Carnet

 再発給を必要とする理由

Reason for replacement

一時輸入書類の有効期間

Period of Validity

To        まで

一時輸入書類の発給団体

Issued by

一時輸入書類の名義人
Person to whom the
Carnet was issued

（規格Ａ４）